

ინდ/მეწარმე. "ზაური ცვარიანი"

სოფელ ოყურეშის გარე  
განათების მოწყობის  
სამუშაოები

ქალაქი ცაგერი

2019 წელი



ვამტკიცებ:

ცაგერის მუნიციპალიტეტის

მერი:

/ა.უგრეხელიძე/

სოფელ ოყურეშის გარე განათების  
მოწყობის სამუშაოების  
ხარჯთაღრიცხვა

ინდ/მეწარმე. „ზაური ცვარიანი“



/ზ.ცვარიანი/



## გამარტებითი ბარათი

სოფელ ოყურეშის გარე განათების მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია თანახმად საქართველოს პრემიერ მინისტრის 2014 წლის 25 აგვისტოს №52 ბრძანებით დამტკიცებული მეთოდური მითითებების საფუძველზე. რესურსული მეთოდით საბაზო აღებულია სამშენებლო ნორმებით და წესების შესაბამისად, ხოლო რესურსისათვის სამშენებლო რესურსების ფასები 2019 წლის I კვარტლის დონეზე.

პროექტში გაურკვევლობები შეთანხმდეს პროექტის ავტორთან და ცაგერის მუნიციპალიტეტთან.

ხარჯთაღრიცხვაში მიღებულია შემდეგი დარიცხვები:

- |                       |       |
|-----------------------|-------|
| 1. ზედნადები ხარჯები  | - 10% |
| 2. გეგმიური დაგროვება | - 8%  |

პროექტის მთლიანი ღირებულება შეადგენ 12000 ლარს.

ინდ/მეწ. „ზაური ცვარიანი“



/ზ. ცვარიანი/



სოფელ თყურეშის გარე განათების მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

№	საფუძველი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		მანქანა		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
საამშენებლო სამუშაოები												
1		ლითონის ბოძების აწყობა და მისი მონტაჟი	ცალი		26							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	3.64	94.64							
		ლითონის მილი დ=102მმ. სისქით 4მმ	გრძ/მ	6	156							
		ლითონის მილი დ=42მმ. სისქით 3მმ	გრძ/მ	1.5	39							
		არმატურა იზოლირებული ბუნიკის მოსაწყობად დ=18	გრძ/მ	0.3	7.8							
2		იზოლიატორი შს-10 მანქანები	ცალი		26							
		მუშის დამუშავება ხელით ელ. ბოძებისათვის. 0.4*0.4*1	ლარი	2.12	55.12							
		შრომითი რესურსი	მ3		4.16							
		ელ. ბოძების დაბეტონება. 0.4*0.4*1	კაც/სთ	6.15	25.584							
		შრომითი რესურსი	მ3		4.16							
3		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.86	11.898							
		მანქანები	მანქ/სთ	7	29.12							
		ბეტონი მ-200 (B-15) სხვა ხარჯები	მ3	1.02	4.2432							
		ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით ორ პირად	ლარი	1.6	6.656							
		შრომითი რესურსი	მ2		52							
4		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.68	35.36							



	ანტიკოროზიული საღებავი	კვ	0.246	12.792					
	ჯამი								
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	5%							
	ჯამი								
	ზედნადები ხარჯები	10%							
	ჯამი								
	გეგმიური დაგროვება	8%							
	ჯამი								

II ელ.სამონტაჟო სამუშაოები

	ელ.კაბელი დამონტაჟება 2*16 თვითმზიდი	გრძ/მ	38.5	1001					
1	- შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.15	150.15					
	მანქანები	მანქ/სთ	0.134	134.13					
	ელ.კაბელი СИП- 2*16 თვითმზიდი	გრძ/მ		1001					
2	სანათების მონტაჟი	ც		26					
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.08	54.08					
	მანქანები	მანქ/სთ	0.201	5.226					
	სანათი ქუჩის ლამპიონი 80 ვატიანი	ლარი		26					
	ელ კაბელი 2*2.5	გრძ/მ	1.7	44.2					
	ლედ ნათურა	ცალი		26					
	ჯამი								
	ზედნადები ხარჯები მონტაჟზე	75%							
	ჯამი								
	გეგმიური დაგროვება	8%							
	ჯამი								
	სულ ჯამი I-II								



სოფელ თყურეშის გარე განათების მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა



ვამტკიცებ: **ვახტანგ კახიანი** მუნიციპალიტეტის მერი:  
/ა. უგრეხელიძე/

სახარჯთაღრიცხვო დარღვევები 12000  
მათ შორის ხელფასი 2272.7

შედგენილია 2019წლის 1 კვარტლის დონეზე

№	საფუძველი	სამუშაოების დასახელება	კანხ.	ნორმატიული		მასალა		ხელფასი		მანქანა		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
საამშენებლო სამუშაოები												
		ლითონის ბოძების აწყობა და მისი მონტაჟი	ცალი		26							
8.406.2		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	3.64	94.64			6	567.84			567.84
2.1.46		ლითონის მილი დ=102მმ. სისქით 4მმ	გრძ/მ	6	156	21.6	3369.60					3369.60
2.1.19		ლითონის მილი დ=42მმ. სისქით 3მმ	გრძ/მ	1.5	39	7.4	288.60					288.60
1.1.6		არმატურა იზოლირებული ბუნიკის მოსაწყობად დ=18	გრძ/მ	0.3	7.8	2.92	2.92					2.92
8.14.119		იზოლიატორი შს-10	ცალი		26	2.6	67.60					67.60
		მანქანები	ლარი	2.12	55.12					3.2	176.38	176.38
2	1.80.8	მიწის დამუშავება ხელით ელ. ბოძებისათვის. 0.4*0.4*1	მ3		4.16							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	6.15	25.584			6	153.504			153.50
	6.1.20	ელ. ბოძების დაბეტონება. 0.4*0.4*1	მ3		4.16							



3	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.86	11.898				6	71.3856			71.39
	მანქანები	მანქ/სთ	7	29.12						3.2	93.184	93.18
4.348	ბეტონი მ-200 (B-15)	მ3	1.02	4.2432	104	441.29					0	441.29
	სხვა ხარჯები	ლარი	1.6	6.656						3.2	21.299	21.30
6	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით ორ პირად	მ2		52								
15.164.8	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.68	35.36				7.2	254.59			254.59
4.2.33	ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	0.246	12.792	4.5	57.56					290.87	5565.77
	ჯამი					4227.58			1047.32			211.38
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	5%									290.87	5777.14
	ჯამი					4438.96			1047.32			211.38
	ზედნაღები ხარჯები	10%				443.9			104.73		29.09	577.71
	ჯამი					4671.5			1152.05		319.95	6143.48
	გეგმიური დაგროვება	8%				373.72			92.16		25.60	491.48
	ჯამი					5045.19			1244.22		345.55	6634.96

II ელ.სამონტაჟო სამუშაოები

8.392.1	ელ.კაბელი დამონტაჟება 2*16 თვითმზიდი	გრძ/მ	38.5	1001								
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.15	150.15				6	900.9			900.90
	მანქანები	მანქ/სთ	0.134	134.13						3.2	429.23	429.23
8.1.106	ელ.კაბელი СИП- 2*16 თვითმზიდი	გრძ/მ		1001	1.1	1101.10						1101.10







